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NT/FU-Sak 157/13  Forskningstermin – revisjon av forskrift 
Prodekanus forskning gikk kort gjennom gjeldende retningslinjer for forskningstermin ved NT-
fakultetet. På basis av gjennomgangen og den påfølgende diskusjonen ønsker FU 

 En generell oppmyking av retningslinjene som gir søkerne mer fleksibilitet i 
gjennomføringen av sin forskningstermin, særlig ift hvordan utenlandsopphold organiseres 
og gjennomføres. 

 At det legges mer vekt på begrunnelse for den organiseringen/gjennomføringen av 
forskningsterminen hver søker ønsker. 

 At kriteriene søkerne evalueres etter blir organisert i to kategorier (i stedet for at alle 
kriteriene står opplistet i prioritert rekkefølge) 

 

Konklusjon 

På basis av dette vil Prodekan forskning utarbeide et revidert utkast til retningslinjer, som blir 
distribuert til FU for gjennomsyn. 

 

 

NT/FU-Sak 158/13  Tildeling reisestøtte for ph.d.-kandidater 
Bjørn S. Tanem redegjorde kort for søkere om reisestøtte for 2014. 

 

Konklusjon 

Følgende ph.d.-kandidater fikk tildelt reisestøtte for 2014: 
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Etternavn  Fornavn  Institutt  Reisested Type opphold Sum

Øverby  Anders  IBI  Japan  Konf + opphold 14500

Hattrem Magnus IBT Røros Konferanse 5800 

Wefring Espen T. IMT Romania Konferanse 10000

Åsheim Henrik IMT USA Konferanser 15000

Fritzsch Karl R. IMT USA Konferanse 14100

Bøjesen Troels A. IFY USA Konferanse 15000

Eggen Siv IFY Nederland Konferanse 10000

Farstad Mari H. IFY Østerrike Konferanse 10000

Grimsmo Arne L. IFY Israel Vinterskole 15670

Kumar Rajesh IFY Belgia Konferanse 10000

Mikkelsen Alexander IFY Nederland Konferanse 10000

Simic Anica IKJ Skottland Konferanse 10000

Puerto Nicolas S. IKJ Hawaii Konferanse 15290

Davari Nazanin IKJ Slovenia Konferanse 9800 

Bøyesen Katrine L. IKJ Spania Konferanse 10000
 

NT/FU-Sak 159/13  Karaktersystem for ph.d.-emner ved NT 
Prodekan forskning redegjorde kort for problemstilling knyttet til karaktersystem for ph.d.-emner 
ved NT, som kort omfatter 

 Med den nye ph.d.-forskriften (datert januar 2012) åpner NTNU for å ta i bruk hele 
karakterskalaen for ph.d.-emner og bestått fra A-E (kravet om B bortfaller).  Denne ble i 
praksis innført fra aug 2012, og skal ha tilbakevirkende kraft. 

 I forrige styringsperiode fattet NT et dekani vedtak (273/12) hvor det innføres høyere krav 
til bestått enn hva A-E innebærer.  Kravet er satt til 70 poeng (hvis man vurderer en 
prestasjon fra 0 til 100), noe som tilsvarer midten på en C. NT har gått bort fra 
bokstavkarakter og gå for bestått/ikke bestått der grensen for bestått er 70 poeng.   

 Noe av utfordringene med dette er at mens enkelte andre fakultet har innført 
bokstavkarakterer, som ph.d.-forskriften åpner for, har NT valgt en annen løsning med 
bestått/ikke bestått.  I praksis vil dette kunne slå ut slik at en kandidat ved NT som tar et 
emne ved e.g. DMF og får karakter E står på faget, men som blir ikke godkjent på NT. 

 

Konklusjon 

FU ønsker å opprettholde praksis ved NT om bestått/ikke bestått på våre interne emner, men for 
eksterne emner er emnet bestått hvis kandidaten tilfredsstiller kravet ved det fakultetet eller 
universitetet som er ansvarlig for emnet. 

NT/FU-Sak 160/13  Studieplan for ph.d.-programmer ved NT 
En samlet oversikt over innspillene fra enhetene til studieplanen ble distribuert til FU som grunnlag 
for diskusjon. 
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Konklusjon 

 Studieplanarbeidet skal primært foregå i de respektive ph.d.-programrådene. FU kan 
diskutere/behandle prinsipielle saker/spørsmål som dukker opp i programrådene.  

 Arbeidet med studieplanen i programrådene bør igangsettes tidligere enn den sentrale 
prosessen (som startes ca.15 november fra den sentrale Studieavdelingen med frist 15. 
januar), slik at arbeidet kan være ferdigstilt før årsskiftet.  

 Mer generelt bør det utarbeidet et årshjul for programrådene, som adresserer de viktigste 
prosessene. Bjørn S. Tanem tar ansvar for å utarbeide et forslag til et slikt årshjul. 

NT/FU-Sak 161/13  Integrert ph.d.-utdanning – aktuelt for NT? 
IFY v/Erik Wahlström redegjorde kort rundt integrert ph.d.-utdanning, og refererte til retningslinjer 
for dette.  FU er i utgangspunktet positiv til ordningen, da dette kan ha potensiale til å bedre 
rekruttering og øke kvalitet. IFY peker spesielt på at en slik ordning kan være interessant for 
eksperimentelle grader, hvor det kan være utfordrende å få kandidater med tilstrekkelig 
eksperimentelt grunnlag og erfaring. 

 

Konklusjon 

FU mener ordningen med integrert ph.d. virker så interessant at det bør utredes nærmere.  FU 
foreslår derfor å nedsette ei lita arbeidsgruppe som kan få i oppgave å se nærmere på ordningen.  
Deltakere og sammensetting av denne arbeidsgruppa vil bli tema på neste møte. 

 

 

NT/FU-Sak 162/13 Orienteringssaker 

 Forskningsetikk.  Det bør gjøres en vurdering ift om det skal utvikles et eget fag i 
forskningsetikk ved NT, eller om det kan integreres på andre måter i opplæringsdelen til 
kandidatene.  Hva skal i så fall dette inneholde? FU-medlemmene tar med seg disse 
spørsmålene til diskusjon i sine respektive fagmiljø, og temaet blir satt opp på et kommende 
møte. 

 Møteplan 2014.  Bjørn S. Tanem distribuerer en doodle for vår 2014, med en møtefrekvens 
på ca. 1 møte/mnd. 

 

 

 

 

    


